Odpowiedź nr 1                                                                                       Opatów 18.04.2014r

Odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ  przez Bank 

1. Czy Gmina ma zawarte umowy na otrzymane dotacje UE?

Odpowiedź: Zestawienie tabelaryczne na stronie BIP, zakładka Przetargi,
2. Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelności, faktoringu, forfaitingu, leasingu?

Odpowiedź: Nie
3. Czy Gmina udzielała poręczeń?

Odpowiedź: Tak, Uchwała Nr XLVI/360/2013 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 19.12.2013 w sprawie udzielenia przez Gminę Opatów poręczenia kredytu zaciągniętego przez PGKiM Spółka z o.o. w Opatowie, dostępna na stronie BIP.
4. Czy Gmina posiada akcje, udziały w innych podmiotach?

Odpowiedź: Tak, zestawienie tabelaryczne na stronie BIP, zakładka Przetargi – Mienie komunalne Gminy Opatów wg stanu na 31.12.2013,
5. Do kiedy obowiązuje umowa na obsługę bankową budżetu Gminy zawarta z Bankiem Spółdzielczym w Kielcach?

Odpowiedź: do 08.03.2017 r.,
6. Czy weksel i deklaracja wekslowa mające stanowić zabezpieczenia spłaty kredytu będą opatrzone kontrasygnatą Skarbnika Gminy?

Odpowiedź: Tak,
7. Czy zabezpieczeniem spłaty kredytu oprócz weksla będzie również oświadczenie o poddaniu się egzekucji opatrzone kontrasygnatą  Skarbnika Gminy ?

Odpowiedź: Tak,
8. Do kiedy obowiązywać będzie umowa kredytowa?

Odpowiedź: Przewidywany termin spłaty 2029 rok,
9. Czy do wyliczenia ceny można przyjąć płatność pierwszej raty odsetkowej w dniu 10 lipca 2014 r.

Odpowiedź: Tak,
10. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pobranie przez Bank jednorazowej prowizji przygotowawczej z tytułu uruchomionego kredytu przed wypłatą kredytu

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze SIWZ,
11. W jakiej wysokości Zamawiający ustalił wadium ?
Odpowiedź: Wadium 50 000 PLN, słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych,
12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie w umowie kredytowej warunków dodatkowych w brzmieniu:

- dostarczanie na żądanie Banku uwiarygodnionych sprawozdań statystycznych, których  obowiązek sporządzenia wynika z przepisów prawnych dotyczących sprawozdawczości budżetowej, niezbędnych do oceny jego sytuacji, tj: Rb27S, Rb28S, RbNDS, RbN, RbZ,

- informowania każdorazowo na żądania Banku o zaciągniętych kredytach długoterminowych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach, z podaniem ich wysokości, terminów spłat oraz form ich zabezpieczenia

- informowania o każdej zmianie adresu, nazwy, siedziby

Odpowiedź: Tak,
13. Wykaz aktualnie funkcjonujących kredytach, pożyczkach, zobowiązaniach o charakterze kredytowym

Odpowiedź: Zestawienie tabelaryczne na stronie BIP, zakładka Przetargi,
14. Uchwały RIO w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu długoterminowego do wysokości 2 660 000 PLN przez Gminę

Odpowiedź: Zostanie zamieszczona po przedłożeniu przez RIO,
15. Uchwały RIO w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy,

Odpowiedź: Uchwała RIO zamieszczona na stronie internetowej BIP Opatów,
16. Sprawozdań z wykonania budżetu za lata: 2011 i 2012,
Odpowiedź: Zamieszczono na stronie internetowej BIP Opatów, zakładka Przetargi.
Opracował: Skarbnik Gminy  Martyna Rusak
